
Uchwała Nr XLIII/332/2018   

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 września 2018 r.   
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych.   

 

 

 
Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.), po zapoznaniu się z opinią 

Komisji Rewizyjnej, Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje:   

 

  
 

 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana …………….. z dnia 13 maja 2018 r. (wpływ do 

Starostwa Powiatowego – 18 maja 2018 r.) na działania Dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych w Czarnkowie, w zakresie dotyczącym zadań powiatu.   

 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 


